
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Ladislav Bulant 

Oponent diplomové práce:       prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce: Analýza činnosti Hasičského záchranného sboru Kraje  

                                         Vysočina k úkolům v oblasti ochrany obyvatelstva 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy   X    

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí   X    

3 Struktura práce a postup řešení   X    

4 Použité metody  X     

5 Práce s odborným jazykem  X     

6 Úroveň formálního zpracování práce  X     

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy   X    

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Zpracovaná diplomová práce v rozsahu cca 80 stran doplněna 7 přílohami řeší aktuální 

problematiku činnosti HZS kraje při zabezpečení opatření ochrany obyvatelstva. Osnova 

práce je snad příliš podrobně členěna (zbytečně až „atomizována“ kapitola 7 – 6 bodů na 

jediné straně), zpracovatel při své práci použil 32 zdrojů s převahou internetových.  Body 6 a 

7 mohly být spojeny. Obecné cíle práce byly naplněny za využití SWOT analýzy a metody 

CARVER.  Doporučení k zefektivnění činnosti HZS Kraje Vysočina jsou směrována do 

oblasti preventivně výchovné činnosti, nouzového přežití obyvatelstva, varování obyvatelstva, 

ukrytí a evakuace obyvatelstva jsou poměrně obecná. Předložená diplomová práce je 

zpracována formálně zdařile. 

 

 

 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 

 

1.  Znáte nějakou učebnici pro ZŠ vztahující se k problematice účelného chování při MU  

    schválenou MŠMT a využívanou na školách? 

 

2. Pro oblast nouzového přežití navrhujete využití kontejnerů za účelem skladování oděvu. Je  

    tato potřeba opravdu akutní? Je na území Kraje Vysočina umístěna základna humanitární  

   pomoci, která by mohla tuto potřebu pokrýt? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta diplomové práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


